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Höst 2006 
Lör 12/8 Inventering av Linnés Danensis 

Ännu ett tillfälle att inventera Linnéstigen via Danmark ut till Hammarby. 

Samling kl 9.00 vid Växtekologen, Villavägen 14 med flora, lupp, matsäck och cykel. Ingen anmälan behövs 
eftersom vi cyklar. Ring Emma 018-55 85 59 vid frågor. 

Lör 9/9 Ruderatexkursion till soptippen Vedyxan med Anders Svenson 
Vill du se blommande exotiska växter i Uppland? Följ med oss på ruderatexkursion till Vedyxa-soptipp strax 
utanför Uppsala. Vi blir guidade där av ruderatexperten Anders Svenson från Botaniska Sällskapet i Stockholm. 

Samling kl 10.00 vid Växtekologen, Villavägen 14, för samåkning med bil. Eller möt oss vid tippen kl 10.30. 
För bättre planering är det bra om ni meddelar i förväg om ni har bil . botaniska.sektionen@gmail.com eller 018-
46 27 97 (Saskia). 

Sön 1/10 Mossexkursion till Fiby 
Tillsammans med Jörgen Rudolphi från Mossornas vänner åker vi till fina Fiby urskog. I området finns rotvältor, 
kullfallna träd och mossklädda stenblock samt Upplands äldsta aspar. Där kan vi beskåda alla vanliga 
mossarterna, men även hoppas på att se en hel del mer ovanliga. 

Samling med lupp, mossflora, matsäck och bil kl 10.00 vid Växtekologen, Villavägen 14. För bättre planering är 
det bra om ni meddelar i förväg om ni har bil . botaniska.sektionen@gmail.com eller 018-46 27 97 (Saskia). 

Tis 10/10 Om äppelsorter med Mattias Ivarsson 
Mattias Ivarsson är mycket kunnig pomolog. Han kommer att visa hur man går tillväga när man bestämmer 
äppelsorter, visa trevlig och nödvändig litteratur samt ta upp några utvalda äppelsorters intressanta bakgrund. 
Smakprov av några sorter utlovas också. 

Tis 7/11 Europas toppar i blom 
Spanien har bl a till följd av sin stora variation i klimat och geologi en rik och intressant flora. Allt från alpin 
vegetation i de höglänta områdena till en salt- och torkanpassad flora i de torra varma områdena, ofta med stor 
påverkan av människan och hennes boskap, ryms inom landets gränser. Elin Boberg och Anna Bergsten, Avd för 
växtekologi, berättar och visar bilder från en exkursion till Picos de Europa och till några områden i Madrids 
omgivning. 

Tis 12/12 Julfest! och Korta växter låter grannarna göra jobbet! – om två olika reproduktiva 
strategier hos öländska majvivor. 
Växter lockar inte bara till sig pollinerare med sina blommor. Också fröätare och andra antagonister kan 
uppmärksamma dem. Per Toräng, Avd. för växtekologi, berättar om hur korta och långa majvivor möter 
problemet på olika sätt. Kan oansenliga växter undvika fiender och samtidigt gynnas av att iögonfallande 
grannar attraherar pollinerare? 

Efter föredraget är det julfest! Anmälan senast 7 december till Saskia botaniska.sektionen@gmail.com eller 
018-46 27 97. 

Tis 16/1 Årsmöte! och Grundläggande fotokurs 
Efter årsmötet förklarar Jörgen Wissman grunderna i växtfotografering. Det blir en blandning mellan teknik, 
estetik och erfarenhet. Bländar - skärpedjupsinställning, tid, isotal och komposition. 
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